04.04.2022 г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии Федеральный законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2018 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Каменского муниципального образования (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Каменского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования

Глава Каменского

муниципального образования

О.В. Кустодеева

Приложение

к постановлению администрации
Каменского муниципального образования
от 04.04.2022 года №44